PORTARIA N.º 538/2016 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia o Diretor do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas eleito do campus de
Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o Edital 020/2016, da Direção do Campus de Apucarana, que

homologou a eleição para Diretores de Centro;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o professor Daniel Fernando Matheus Gomes, RG nº

3.043.685-7, como Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas do

campus de Apucarana, simbologia DA-2, para mandato de 02 (dois) anos a

partir de 09 de julho de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, produz efeitos financeiros a

partir de 09 de julho de 2016 e revoga as demais disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 07 de julho de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor